BRADESCO

1197-5 CORRENTE 9975-9

SATEL COMÉRCIO DE FERTILIZANTES E TRANSPORTE DE CARGAS 19.166.829/0001-97

SATEL COM DE FERTILIZANTE E TRANSP DE CA

Scania/g 420 A6x4 Scania G-420 A 6x4 2p _diesel_ Branca

9BSG6X400B3686548 2011/2011

AUB2I42 330437542 R$ 249.120,00

Duzentos e quarenta e nove mil e cento e vinte reais 513163-4

SATEL COM DE FERTILIZANTE E TRANSP DE CA

Noma/sr3e27 Cg Noma/sr3e27 Cg Branca

9EP071330A1003890 2010/2010

MXG9J22 215181646 R$ 115.000,00

Cento e quinze mil reais

Curitiba 25 Outubro 2021

Adesão       

R$ 364.120,00 R$ 1.233,04 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  Não

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Curitiba 25 Outubro 2021

Adesão

Curitiba 25 Outubro 2021